

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بخش هجرت	سرمایه ثبت شده: 1,600,000
نماد: هجرت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439909	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۶,۷۹۹,۰۵۸	۴۱,۶۴۹,۷۸۴	۱۱۰,۰۷۵,۲۹۵	۱۰۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۷,۶۶۷,۹۹۹)	(۳۵,۶۳۷,۶۲۸)	(۹۵,۹۷۹,۲۸۲)	(۱۱۸)
سود(زیان) ناخالص	۹,۱۳۱,۰۵۹	۶,۰۱۲,۱۵۶	۱۴,۰۹۶,۰۱۳	۵۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳,۵۸۷,۹۷۱)	(۲,۴۳۲,۶۵۶)	(۵,۳۶۱,۰۳۷)	(۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۱۱,۵۵۸	۰
سایر هزینه‌ها	(۱۲,۸۷۷)	(۱,۲۵۵)	(۱۰,۱۰۲)	(۹۲۶)
سود(زیان) عملیاتی	۵,۵۴۰,۲۱۱	۳,۵۷۷,۲۴۵	۸,۷۳۶,۴۳۲	۵۵
هزینه های مالی	(۵۹۸,۲۵۹)	(۲۸۴,۸۰۵)	(۷۳۰,۵۱۷)	(۱۱۰)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۰,۲۳۶	۱۳,۹۹۵	۱۸,۸۱۸	(۲۷)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۹۴۲,۰۸۸	۳,۳۰۶,۴۳۵	۸,۰۳۴,۷۲۳	۴۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۱۷۲,۱۳۲)	(۷۸۴,۲۸۱)	(۱,۵۲۳,۶۱۰)	(۴۹)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۷۶۹,۹۵۶	۲,۵۲۲,۱۵۴	۶,۵۰۱,۱۱۳	۴۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳,۷۶۹,۹۵۶	۲,۵۲۲,۱۵۴	۶,۵۰۱,۱۱۳	۴۹
سود(زیان) پایه هر سهم:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیاتی (ریال)	۲,۶۴۲	۲,۷۲۸	۴,۴۷۱	(۴)
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۸۰)	(۲۰۶)	(۳۴۴)	(۳۶)
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۲,۳۶۲	۲,۵۳۲	۴,۱۳۷	(۷)
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲,۳۶۲	۲,۵۳۲	۴,۱۳۷	(۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۳۵۶	۲,۵۳۲	۴,۰۶۳	(۷)
سرمایه	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۶۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳,۷۶۹,۹۵۶	۲,۵۳۲,۱۵۴	۶,۵۰۱,۱۲۳	۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۷۶۹,۹۵۶	۲,۵۳۲,۱۵۴	۶,۵۰۱,۱۲۳	۴۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۷۰۱,۳۴۶	۲,۴۱۸,۱۰۳	۲,۰۷۱,۳۶۳	۱۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۸۶۲	۱۲,۶۴۰	۹,۸۴۱	(۱۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۱	۱۵۱	۵۱	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۲,۷۲۰	۳۵,۱۹۶	۱۱۶,۵۴۷	(۳۵)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۲۴,۱۲۹	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۷۲۵,۹۷۹	۲,۴۶۷,۰۹۰	۲,۲۲۱,۸۴۱	۱۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۲,۴۴۸	۳۷,۸۴۳	۳۱,۳۷۶	۱۲۱
موجودی مواد و کالا	۲۴,۵۹۲,۴۵۷	۱۹,۷۶۱,۰۶۵	۵,۶۹۹,۳۱۳	۳۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۸۵,۷۵۱,۷۳۱	۶۵,۳۳۱,۰۱۷	۳۲,۳۱۹,۴۸۵	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۲,۷۴۳	۱۰۳,۷۶۳	۰	(۱۹)
موجودی نقد	۲,۴۶۲,۵۹۸	۲,۱۹۴,۴۷۷	۱,۵۹۰,۳۰۹	۱۲
	۱۱۲,۹۷۲,۹۷۷	۸۷,۳۳۷,۱۶۴	۳۹,۶۴۰,۴۸۳	۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۱۲,۹۷۲,۹۷۷	۸۷,۳۳۷,۱۶۴	۳۹,۶۴۰,۴۸۳	۳۹
جمع دارایی‌ها	۱۱۵,۷۰۸,۹۵۶	۸۹,۷۹۴,۲۵۴	۴۱,۸۶۲,۳۲۴	۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۹۳,۴۶۸	۵۶,۶۴۳	۰	۶۵
اندوخته قانونی	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۳۵۰,۹۸۳	(۱۴۵,۰۵۸)	۵,۳۰۵,۹۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۶,۵۰۱,۱۲۳		۶,۵۰۱,۱۲۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۵۰۱,۱۲۳	۰	۶,۵۰۱,۱۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۵۰۱,۱۲۳	۰	۶,۵۰۱,۱۲۳
سود سهام مصوب									(۳,۹۱۰,۰۰۰)		(۳,۹۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۶۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۶۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									(۵۸,۰۱۹)	(۵۸,۰۱۹)	(۵۸,۰۱۹)
فروش سهام خزانه			۰	۵۶,۶۴۳					۱۲۵,۵۰۱		۱۸۲,۱۴۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۰,۰۰۰				(۶۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۵۶,۶۴۳	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۸۸۲,۱۰۶	(۷۷,۵۷۶)	۸,۶۲۱,۱۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳,۷۶۹,۹۵۶		۳,۷۶۹,۹۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							۰	۰	۳,۷۶۹,۹۵۶		۳,۷۶۹,۹۵۶
سود سهام مصوب									(۶,۲۰۰,۰۰۰)		(۶,۲۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۶۷,۴۸۷)	(۶۷,۴۸۷)	(۶۷,۴۸۷)
فروش سهام خزانه				۲۶,۸۲۵					۴۶,۳۱۰		۸۳,۱۳۵
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۹۳,۴۶۸	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۴۵۳,۰۶۳	(۹۸,۷۵۳)	۶,۳۰۶,۷۷۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۵۳۷,۳۵۵	۵۴۰,۱۰۶	۱,۸۱۳,۷۳۸	۳۶۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۰۹,۴۴۴)	(۴۵۱,۳۴۰)	(۹۴۰,۷۷۳)	(۲۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۹۱۷,۹۱۱	۸۸,۸۶۶	۸۷۲,۹۵۵	۲,۰۵۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷۷	۷	۲۷	۱,۰۰۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۰۵,۸۵۳)	(۳۳۵,۸۰۳)	(۵۷۲,۱۰۵)	(۲۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۸۶)	(۳,۶۳۳)	(۶,۶۶۸)	۹۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۸	۶۳	۱۳۷	۱۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۰۵,۸۹۳)	(۳۳۹,۳۵۶)	(۵۷۸,۶۱۹)	(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۵۱۳,۰۱۸	(۲۴۰,۴۹۰)	۲۹۴,۳۳۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۰	۶,۱۵۴	۶,۶۲۹	--
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۵,۵۴۲,۵۰۰	۳,۵۴۷,۵۰۰	۸,۸۸۷,۵۰۰	۵۶
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۵,۹۰۰,۰۰۰)	(۳,۳۱۸,۰۹۰)	(۶,۱۳۴,۰۹۰)	(۸۳)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۶۷۰,۸۶۳)	(۲۵۷,۱۳۴)	(۵۵۶,۳۴۵)	(۱۶۱)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۲۱۵,۵۲۵)	(۴۱۰)	(۱,۸۹۳,۸۶۳)	(۵۳,۴۷۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۲۴۳,۸۹۷)	۷۸,۰۳۰	۳۰۹,۸۳۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۳۶۸,۱۳۱	(۱۶۳,۴۶۰)	۶۰۴,۱۶۸	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۳,۱۹۴,۴۷۷	۱,۵۹۰,۳۰۹	۱,۵۹۰,۳۰۹	۳۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودي نقد در پایان سال	۳,۴۶۲,۵۹۸	۱,۴۲۷,۸۴۹	۲,۱۹۴,۴۷۷	۷۲
معاملات غیرنقدي	۰	۵۹۳,۳۷۱	۵۹۳,۳۷۱	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
درآمد عملیاتی		۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	درآمد عملیاتی حاصل از فروش کالا در زمان تحویل کالا به مشتری شناسایی می گردد	۱۱۰,۰۷۵,۳۹۵	(۹۵,۹۷۹,۳۸۳)	۱۴,۰۹۶,۰۱۳	۸۶,۷۹۹,۰۵۸	(۷۷,۶۶۷,۹۹۹)	۹,۱۳۱,۰۵۹	۸۶,۷۹۹,۰۵۸	(۷۷,۶۶۷,۹۹۹)	نرخ های خرید و فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط می باشد
جمع							۱۱۰,۰۷۵,۳۹۵	(۹۵,۹۷۹,۳۸۳)	۱۴,۰۹۶,۰۱۳	۸۶,۷۹۹,۰۵۸	(۷۷,۶۶۷,۹۹۹)	۹,۱۳۱,۰۵۹	۸۶,۷۹۹,۰۵۸	(۷۷,۶۶۷,۹۹۹)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۹۵,۹۷۹,۳۸۳	۷۷,۶۶۷,۹۹۹
جمع بهای تمام شده	۹۵,۹۷۹,۳۸۳	۷۷,۶۶۷,۹۹۹

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	متناسب با تغییرات حجم فروش تغییر خواهد کرد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۴۸	۱,۰۱۷	
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۲۶	۱۲۲	

نوصیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۴,۰۰۹,۶۲۵	۲,۵۹۲,۴۵۲	۰			
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۳۲۸,۱۳۲	۱۲۴,۶۳۹	۰			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۸۱,۲۷۲	۵۱,۱۴۹	۰			
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۱۶,۹۱۷	۲۳۱,۲۶۷	۰			
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۴۷۲,۰۶۰	۳۷۹,۴۰۰	۰			
اجاره محل	۰	۰	۰	۵,۰۱۴	۴,۰۳۰	۰			
تعمیر و نگهداری دارایی ها	۰	۰	۰	۳۱۳,۸۴۷	۱۷۹,۹۹۰	۰			
هزینه خدمات بانکی	۰	۰	۰	۲۴,۱۷۰	۳۵,۰۵۳	۰			
جمع	۰	۰	۰	۵,۳۶۱,۰۳۷	۳,۵۸۷,۹۷۱	۰			

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزیش حقوق و مزایا طبق بخشنامه وزارت کار و امور اجتماعی و افزایش پرسنل است و همچنین سایر هزینه های به دلیل تورم و شرایط اقتصادی افزایش یافته است.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
کسری و اضافی انبار	۱۱,۵۵۸	۰	
جمع	۱۱,۵۵۸	۰	

سایر هزینه های عملیاتی			
شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
موجودی های جنسی معدومی و ضایعاتی	۱۰,۱۰۲	۱۲,۸۷۷	
جمع	۱۰,۱۰۲	۱۲,۸۷۷	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۵,۹۷۰,۲۹۶	۵,۵۴۰,۲۹۲			۰	۵,۵۴۰,۲۹۲	۰	۵۹۸,۲۵۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵,۹۷۰,۲۹۶	۵,۵۴۰,۲۹۲			۰	۵,۵۴۰,۲۹۲	۰	۵۹۸,۲۵۹	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۵۹۸,۲۵۹	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد ضمن حفظ منافع سهامداران در راستای مدیریت نقدینگی تامین مالی انجام دهد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح هاي عمده در دست اجرا	هزينه هاي برآوردي ريال	هزينه هاي برآوردي ارز	نوع	هزينه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه هاي برآوردي نكميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت برآوردي طرح در تاريخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت برآوردي طرح بهره برداري از طرح	تاريخ برآوردي	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتی شرکت	نوضیحات
احداث مرکز جدید گرگان	۱۷۳,۱۹۵			۳۶۳,۹۹۰	۴۰۰,۱۵۳	۴۵	۰.۶۵۹۷۳۲۶۵۶۰۸۴۰۴۷۹	۱۰۰		۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش فروش	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۳۴	۴۳
سود حاصل از سپرده های بانکی (دیداری)	۱۳۷	۶۸
سود ناشی از فروش ضایعات	۲,۴۷۳	۳,۳۸۸
سایر	۲۱۳	۹
سود ناشی از فروش صندوق سرمایه گذاری	۵,۶۰۶	۶,۷۲۸
تاخیر تادیه	۱۰,۳۷۶	۰
جمع	۱۸,۸۱۸	۱۰,۲۳۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶,۸۸۳,۱۰۶	۶,۳۰۰,۰۰۰	۶,۵۰۱,۱۳۳	۶,۳۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد با برنامه ریزی و تدوین استراتژی های مناسب در راستای حداکثر سازی منافع سهامداران سهم خود را از بازار دارویی کشور افزایش دهد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.»
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»